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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 

EDITAL DE DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – EDITAL Nº 02/2023 
 

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA 

PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições (Geral/PcD) do Processo Seletivo nº 02/2023 conforme 

segue:  

1. DAS INSCRIÇÕES 

 

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos disponíveis no 

Processo Seletivo nº 02/2023, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES 

DEFERIDAS (taxa de inscrição paga), INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas 

conforme ANEXO I. 

1.2 DIVULGAR que não houve solicitações de inscrições PcD: 
 

1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I: 
 

Tabela I: 

Vaga Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  (PEB I) – PRÉ-ESCOLA 88 78 9 1 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE 85 71 13 1 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL 90 76 12 2 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 5 3 1 1 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 11 8 3 0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 1 1 0 0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MÚSICA 2 2 0 0 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA 4 3 1 0 

TOTAL: 286 242 39 5 
 

 

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 
devendo os recursos serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site 
http://www.institutounique.org.br, entre os dias 28 e 29 de dezembro de 2023. 

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, 

verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO 

CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de 

todos os atos, editais e comunicados referentes ao Processo Seletivo nº 02/2023. 

 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 27 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 

Prefeito Municipal 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
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PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  (PEB I) – PRÉ-ESCOLA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

45272 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA ***.096.138-** Deferida 

46401 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI ***.544.018-** Deferida 

45147 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES ***.348.218-** Deferida 

46223 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA ***.829.798-** Deferida 

46696 AMANDA CRISTINA PAGAMISSE ***.903.388-** Deferida 

45196 ANA CARLA CRUCES FURTADO ***.243.458-** Deferida 

46256 ARIANE PEREIRA DA SILVA ***.041.858-** Deferida 

46308 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS ***.478.058-** Deferida 

45789 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME ***.656.878-** Deferida 

45179 BRENDA ARAÚJO LIMA ***.954.168-** Deferida 

45625 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME ***.697.818-** Deferida 

46614 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA ***.215.188-** Deferida 

45366 CARINA LOPES ***.380.868-** Deferida 

46645 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO ***.734.718-** Deferida 

46577 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA ***.618.928-** Deferida 

46730 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI ***.554.668-** Deferida 

46312 DANIELE CATARINE MIOTO ***.287.468-** Deferida 

45405 DANIELE SANTOS OLIVEIRA ***.886.848-** Deferida 

46360 DEBORA REGI DE ANDRADE ***.711.458-** Deferida 

44902 DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA ***.032.398-** Deferida 

46243 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES ***.930.378-** Deferida 

45531 ELIANE FERREIRA ***.107.078-** Deferida 

44798 EMILI FARIA DOS SANTOS ***.139.528-** Deferida 

46440 EMILLY BRUNERI GALDINO ***.394.358-** Deferida 

45781 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI ***.152.818-** Deferida 

46642 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.627.811-** Deferida 

46105 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO ***.082.578-** Deferida 

45284 ISABELA ROCHA SANTOS ***.673.848-** Deferida 

46148 JAINE ALVES CABRAL ***.259.618-** Deferida 

45202 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO ***.682.978-** Deferida 

46423 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO DELL AGNOLO ***.480.778-** Deferida 

45175 KATIA MARIA DE SOUZA ***.887.928-** Deferida 

45522 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA ***.145.334-** Deferida 

44979 LAIS DE SOUZA COGO ***.893.988-** Deferida 

45573 LARISSA DE MORAES MARIA ***.968.748-** Deferida 

45043 LAURA HELENA QUIRINO ***.933.428-** Deferida 

44723 LEDIANE DE SOUZA SILVA ***.323.758-** Deferida 
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46420 LEILA GAMBA ***.829.548-** Deferida 

45020 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO ***.007.708-** Deferida 

45331 LIDIANE RODRIGUES DELUCA ***.290.758-** Deferida 

45324 LILIANE RODRIGUES DELUCA ***.290.748-** Deferida 

44805 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA ***.207.228-** Deferida 

45335 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA ***.285.698-** Deferida 

45631 LUCIANI APARECIDA GARCIA ***.306.418-** Deferida 

45416 LUCY ROBLES PIRES AVELAR ***.438.468-** Deferida 

46444 MARIA APARECIDA COSTA ***.720.701-** Deferida 

46523 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA ***.571.798-** Deferida 

46072 MARIA CECILIA MENDES ***.320.958-** Deferida 

45244 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ***.604.138-** Deferida 

46097 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA ***.979.918-** Deferida 

46431 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS ***.740.018-** Deferida 

45127 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO ***.243.028-** Deferida 

45166 MONICA SANTANA XAVIER COSTA ***.049.465-** Deferida 

46580 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO ***.415.738-** Deferida 

45584 NATALIA THADEY ALVES ***.200.158-** Deferida 

46372 OÉDIS DE ALMEIDA COSTA ***.190.288-** Deferida 

45257 PAOLA BIANCA DA SILVA ***.779.758-** Deferida 

46668 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA ***.366.388-** Deferida 

45293 PATRICIA DIAS DOS SANTOS ***.975.528-** Deferida 

46398 PATRICIA NASCIMENTO ***.051.858-** Deferida 

44727 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ***.508.798-** Deferida 

44720 RENATA DOS REIS DA SILVA ***.244.048-** Deferida 

45563 ROSÂNGELA APARECIDA COLOMBO ***.160.338-** Deferida 

46428 ROSEMARA DA SILVA RANGEL ***.372.138-** Deferida 

46461 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS ***.726.668-** Deferida 

45968 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA ***.959.828-** Deferida 

45560 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI ***.875.458-** Deferida 

45062 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS ***.397.938-** Deferida 

44724 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA ***.396.038-** Deferida 

44729 TATIANE PATRICIO MARQUES ***.709.058-** Deferida 

46344 THAIS DE CASTRO STEFANI ***.158.158-** Deferida 

44731 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER ***.769.968-** Deferida 

44809 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA ***.091.518-** Deferida 

45671 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI ***.123.388-** Deferida 

45604 VANESSA WENCESLAU DA SILVA PINHEIRO ***.254.258-** Deferida 

45740 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE ***.002.858-** Deferida 

46012 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA ***.904.468-** Deferida 

46717 ZEFERINA DE FÁTIMA OLIVEIRA LUCAS DAMASCENO ***.906.978-** Deferida 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46402 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI ***.544.018-** Deferida 

45148 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES ***.348.218-** Deferida 

44998 ALINE MENDES DA SILVA ***.774.438-** Deferida 

45197 ANA CARLA CRUCES FURTADO ***.243.458-** Deferida 

46257 ARIANE PEREIRA DA SILVA ***.041.858-** Deferida 

46309 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS ***.478.058-** Deferida 

45790 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME ***.656.878-** Deferida 

45180 BRENDA ARAÚJO LIMA ***.954.168-** Deferida 

44706 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA ***.749.648-** Deferida 

45626 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME ***.697.818-** Deferida 

46615 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA ***.215.188-** Deferida 

45367 CARINA LOPES ***.380.868-** Deferida 

46646 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO ***.734.718-** Deferida 

46578 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA ***.618.928-** Deferida 

46572 CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS ***.723.108-** Deferida 

46361 DEBORA REGI DE ANDRADE ***.711.458-** Deferida 

44904 DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA ***.032.398-** Deferida 

46140 ELIS REGINA DE LIMA ***.483.748-** Deferida 

44799 EMILI FARIA DOS SANTOS ***.139.528-** Deferida 

45249 EMILLY BRUNERI GALDINO ***.394.358-** Deferida 

45782 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI ***.152.818-** Deferida 

45508 FABIOLA MARIA ARAUJO ***.248.878-** Deferida 

46500 FATIMA APARECIDA BISPO NUNES RIO BRANCO ***.815.778-** Deferida 

46106 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO ***.082.578-** Deferida 

45285 ISABELA ROCHA SANTOS ***.673.848-** Deferida 

46066 IVONE  PEREIRA MARCELINO PEDRAO ***.879.528-** Deferida 

46149 JAINE ALVES CABRAL ***.259.618-** Deferida 

45666 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES ***.455.498-** Deferida 

45203 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO ***.682.978-** Deferida 

46519 JULIANA APARECIDA SABINO ROSA MENDES ***.468.438-** Deferida 

46424 JULIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO DELL AGNOLO ***.480.778-** Deferida 

45176 KATIA MARIA DE SOUZA ***.887.928-** Deferida 

44719 LAIS DE SOUZA COGO ***.893.988-** Deferida 

45574 LARISSA DE MORAES MARIA ***.968.748-** Deferida 

44715 LEDIANE DE SOUZA SILVA ***.323.758-** Deferida 

45336 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA ***.285.698-** Deferida 

45015 LUCIA DA ROSA LIMA SILVA ***.366.488-** Deferida 

45632 LUCIANI APARECIDA GARCIA ***.306.418-** Deferida 

45417 LUCY ROBLES PIRES AVELAR ***.438.468-** Deferida 

46445 MARIA APARECIDA COSTA ***.720.701-** Deferida 

46524 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA ***.571.798-** Deferida 
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46073 MARIA CECILIA MENDES ***.320.958-** Deferida 

45245 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ***.604.138-** Deferida 

46432 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS ***.740.018-** Deferida 

44709 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO ***.243.028-** Deferida 

45167 MONICA SANTANA XAVIER COSTA ***.049.465-** Deferida 

46581 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO ***.415.738-** Deferida 

44711 NATHASYA CAROLINE BATISTA DA CRUZ LUPI ***.129.478-** Deferida 

46373 OÉDIS DE ALMEIDA COSTA ***.190.288-** Deferida 

46507 OSANA APARECIDA RODRIGUES MARIANO ***.359.358-** Deferida 

45258 PAOLA BIANCA DA SILVA ***.779.758-** Deferida 

46669 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA ***.366.388-** Deferida 

45294 PATRICIA DIAS DOS SANTOS ***.975.528-** Deferida 

46399 PATRICIA NASCIMENTO ***.051.858-** Deferida 

44704 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ***.508.798-** Deferida 

44721 RENATA DOS REIS DA SILVA ***.244.048-** Deferida 

46429 ROSEMARA DA SILVA RANGEL ***.372.138-** Deferida 

46462 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS ***.726.668-** Deferida 

46631 SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA ***.506.378-** Deferida 

46663 SHAENE FERNANDA RIBEIRO ***.469.878-** Deferida 

45969 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA ***.959.828-** Deferida 

45561 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI ***.875.458-** Deferida 

45063 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS ***.397.938-** Deferida 

44725 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA ***.396.038-** Deferida 

44730 TATIANE PATRICIO MARQUES ***.709.058-** Deferida 

44732 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER ***.769.968-** Deferida 

45672 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI ***.123.388-** Deferida 

45605 VANESSA WENCESLAU DA SILVA PINHEIRO ***.254.258-** Deferida 

45741 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE ***.002.858-** Deferida 

45233 VIVIANE DARIO DE CAMPOS ***.007.188-** Deferida 

46013 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA ***.904.468-** Deferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

45273 ADRIANA FRANCISCA PEREIRA ***.096.138-** Deferida 

46403 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI ***.544.018-** Deferida 

45149 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES ***.348.218-** Deferida 

46217 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA ***.829.798-** Deferida 

45198 ANA CARLA CRUCES FURTADO ***.243.458-** Deferida 

46619 ANA ELIZA DA COSTA PILATO MARTINS ***.751.798-** Deferida 

46258 ARIANE PEREIRA DA SILVA ***.041.858-** Deferida 

46310 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS ***.478.058-** Deferida 

45791 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME ***.656.878-** Deferida 

45181 BRENDA ARAÚJO LIMA ***.954.168-** Deferida 
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45869 BRENNDA LOBERTO TAVARES ***.715.628-** Deferida 

46083 CAMILA APARECIDA HOTERO NERI ***.081.258-** Deferida 

45627 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME ***.697.818-** Deferida 

46616 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA ***.215.188-** Deferida 

45368 CARINA LOPES ***.380.868-** Deferida 

46579 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA ***.618.928-** Deferida 

46573 CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS ***.723.108-** Deferida 

46731 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI ***.554.668-** Deferida 

46307 DANIELE CATARINE MIOTO ***.287.468-** Deferida 

45406 DANIELE SANTOS OLIVEIRA ***.886.848-** Deferida 

46362 DEBORA REGI DE ANDRADE ***.711.458-** Deferida 

44899 DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA ***.032.398-** Deferida 

45920 EDMAR CUBA ***.329.648-** Deferida 

46700 ELANA BREDARIOL DOMINGUES ***.865.858-** Deferida 

46244 ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES ***.930.378-** Deferida 

44800 EMILI FARIA DOS SANTOS ***.139.528-** Deferida 

45783 ERINÉIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI ***.152.818-** Deferida 

46684 FÁTIMA VITORIA DAINESI ***.996.408-** Deferida 

46107 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO ***.082.578-** Deferida 

45267 GELSELI FARIAS BORGES ***.260.388-** Deferida 

45286 ISABELA ROCHA SANTOS ***.673.848-** Deferida 

45048 JAQUELINE PEREIRA BIE ***.898.538-** Deferida 

45519 JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA ***.814.878-** Deferida 

46569 JULIANA DOS SANTOS GOMES PINHO BOTELHO ***.549.418-** Deferida 

45099 JUSSARA ALINE DE ANDRADE ERNESTO ***.626.698-** Deferida 

45177 KATIA MARIA DE SOUZA ***.887.928-** Deferida 

44717 LAIS DE SOUZA COGO ***.893.988-** Deferida 

45575 LARISSA DE MORAES MARIA ***.968.748-** Deferida 

45044 LAURA HELENA QUIRINO ***.933.428-** Deferida 

44716 LEDIANE DE SOUZA SILVA ***.323.758-** Deferida 

45021 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO ***.007.708-** Deferida 

45332 LIDIANE RODRIGUES DELUCA ***.290.758-** Deferida 

45325 LILIANE RODRIGUES DELUCA ***.290.748-** Deferida 

44807 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA ***.207.228-** Deferida 

45337 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA ***.285.698-** Deferida 

46446 MARIA APARECIDA COSTA ***.720.701-** Deferida 

46074 MARIA CECILIA MENDES ***.320.958-** Deferida 

45246 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ***.604.138-** Deferida 

46098 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA ***.979.918-** Deferida 

46433 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS ***.740.018-** Deferida 

44710 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO ***.243.028-** Deferida 

45168 MONICA SANTANA XAVIER COSTA ***.049.465-** Deferida 

46582 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO ***.415.738-** Deferida 
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45585 NATALIA THADEY ALVES ***.200.158-** Deferida 

44712 NATHASYA CAROLINE BATISTA DA CRUZ LUPI ***.129.478-** Deferida 

45259 PAOLA BIANCA DA SILVA ***.779.758-** Deferida 

46670 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA ***.366.388-** Deferida 

45295 PATRICIA DIAS DOS SANTOS ***.975.528-** Deferida 

46400 PATRICIA NASCIMENTO ***.051.858-** Deferida 

44705 PRISCILLA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ***.508.798-** Deferida 

44722 RENATA DOS REIS DA SILVA ***.244.048-** Deferida 

46430 ROSEMARA DA SILVA RANGEL ***.372.138-** Deferida 

46463 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS ***.726.668-** Deferida 

45562 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI ***.875.458-** Deferida 

45553 SUZANA MENDONÇA ***.356.348-** Deferida 

45064 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS ***.397.938-** Deferida 

44726 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA ***.396.038-** Deferida 

46676 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER ***.697.438-** Deferida 

44728 TATIANE PATRICIO MARQUES ***.709.058-** Deferida 

46346 THAIS DE CASTRO STEFANI ***.158.158-** Deferida 

44733 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER ***.769.968-** Deferida 

44811 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA ***.091.518-** Deferida 

45742 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE ***.002.858-** Deferida 

45234 VIVIANE DARIO DE CAMPOS ***.007.188-** Deferida 

46732 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE ***.735.648-** Deferida 

46692 WILLIAN TAVARES ***.105.968-** Deferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46224 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA ***.829.798-** Deferida 

45843 ANA GREICY FERNANDES ***.511.388-** Deferida 

45378 JHONNY HENRIQUE MIRANDA SABINO ***.669.258-** Deferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

45432 ALEX PORFIRIO ***.616.248-** Deferida 

44932 AMANDA SCUCUGLIA CEZAR ***.564.898-** Deferida 

46722 DOUGLAS FELIPE CAMARGO ***.779.058-** Deferida 

44714 GILSON TORRES ***.251.228-** Deferida 

45567 JOSE LUCAS FERNANDES DOS SANTOS ***.851.018-** Deferida 

45523 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA ***.145.334-** Deferida 

46301 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FIRMINO ***.202.888-** Deferida 

44810 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA ***.091.518-** Deferida 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46345 THAIS DE CASTRO STEFANI ***.158.158-** Deferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – MÚSICA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

44987 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA ***.723.568-** Deferida 

45957 ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA PETENASSI ***.808.938-** Deferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46643 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.627.811-** Deferida 

44806 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA ***.207.228-** Deferida 

45499 WILLIAN TAVARES ***.105.968-** Deferida 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  (PEB I) – PRÉ-ESCOLA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46172 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES ***.427.168-** Indeferida 

45919 EDMAR CUBA ***.329.648-** Indeferida 

46380 JUCELIA APARECIDA SILVA ***.237.208-** Indeferida 

46468 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO ***.794.378-** Indeferida 

46674 MARIZA APARECIDA FERRAZ ***.632.668-** Indeferida 

45746 MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIA ***.448.064-** Indeferida 

46610 QUEILA NEVES DE CARVALHO ***.627.458-** Indeferida 

45654 SANDRA CARO RIBEIRO ***.308.748-** Indeferida 

45357 VANIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM ***.110.378-** Indeferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46173 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES ***.427.168-** Indeferida 

46176 BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.311.778-** Indeferida 

46311 DANIELE CATARINE MIOTO ***.287.468-** Indeferida 

46479 ELIANA DOS SANTOS LIMA ***.617.949-** Indeferida 

45532 ELIANE FERREIRA ***.107.078-** Indeferida 

46381 JUCELIA APARECIDA SILVA ***.237.208-** Indeferida 

46469 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO ***.794.378-** Indeferida 

46275 LILIA SOUTO FERREIRA ***.372.008-** Indeferida 

46611 QUEILA NEVES DE CARVALHO ***.627.458-** Indeferida 

46531 RENATA DE SOUZA VALERI ***.078.018-** Indeferida 

45655 SANDRA CARO RIBEIRO ***.308.748-** Indeferida 

46733 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER ***.697.438-** Indeferida 

45028 THAIS DA SILVA SANTOS ***.467.928-** Indeferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) – ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

45784 CLAUDIA MENDONÇA ***.274.798-** Indeferida 

45533 ELIANE FERREIRA ***.107.078-** Indeferida 

45667 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES ***.455.498-** Indeferida 

46385 JUCELIA APARECIDA SILVA ***.237.208-** Indeferida 

46421 LEILA GAMBA ***.829.548-** Indeferida 

45747 MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIA ***.448.064-** Indeferida 

46612 QUEILA NEVES DE CARVALHO ***.627.458-** Indeferida 

45656 SANDRA CARO RIBEIRO ***.308.748-** Indeferida 

46695 SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA ***.506.378-** Indeferida 

46664 SHAENE FERNANDA RIBEIRO ***.469.878-** Indeferida 

45358 VANIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM ***.110.378-** Indeferida 
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46019 VICTOR RODRIGUES DA SILVA ***.227.878-** Indeferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46506 ANDRÉIA CARMEN BASTOS BENASSI ***.992.168-** Indeferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46527 ANA KAROLINA DE SOUZA SILVA ***.116.238-** Indeferida 

45009 LUIZ FERNANDO CAMARGO RAMOS ***.217.208-** Indeferida 

46321 POLLYANNA DO PRADO TAVARES JACINTO ***.920.418-** Indeferida 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ROBÓTICA 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status 
inscrição 

46018 VICTOR RODRIGUES DA SILVA ***.227.878-** Indeferida 

 

 


